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Einkaskjalasafn nr. 610 

 
Lionsumdæmið á Íslandi 

LIONS Umdæmi 109 
 
 
 
Formáli 
 
Lions er stærsta alþjóðlega þjónustuhreyfing heims, stofnuð í Bandaríkjunum 1917. Í dag 
starfa yfir 1,4 milljónir Lionsfélaga, í 46.000 Lionsklúbbum í 206 löndum. Lions er óháð 
stjórnmálaflokkum og trúfélögum. Í Lions er farvegur umræðna sem efla og þroska. Lögð er 
áhersla á vináttu félaganna og fjölskyldna þeirra. Vináttan er undirstaða að starfi 
Lionsklúbba. Lionsfélagar er tryggur vinahópur, sem stendur saman og styðja hvern annan. Í 
Lions eignast margir sína bestu vini. Í Lions öðlast félagar félagslega þjálfun og þar fer einnig 
fram markviss fræðsla. Í Lions eru mörg tilboð um fræðslu og gagnast hún ekki aðeins til 
starfa í Lions, heldur einnig í atvinnulífinu og í daglegu lífi. Lions býður upp á fjölbreytt 
félagslíf, fræðslu, skemmtanir, verkefni, fundi og ferðalög með vinum og fjölskyldum. 
Alþjóðaþingið er æðsta stofnun Lionshreyfingarinnar. Árlega er haldið Alþjóðaþing Lions og 
þar hittast um 20.000 Lionsfélagar í eina viku. Þingin eru haldin á sumrin, um mánaðarmót 
júní og júlí. 
 
Til Íslands barst Lionshreyfingin árið 1951 þegar fyrsti klúbburinn, Lionsklúbbur Reykjavíkur, 
var stofnaður hinn 14. ágúst. Ísland er sjálfstætt fjölumdæmi innan Alþjóðasambands 
Lionsklúbba og nefnist fjölumdæmi 109 sem síðan skiptist í umdæmi 109A og 109B. Í 
umdæmi A eru 1.255 félagar og í umdæmi B eru 921 félagar. Lionsfélagar á öllu landinu eru 
þannig í dag 2.176 talsins. Einn Lionnessuklúbbur er starfandi. Í Lions vinna saman konur og 
karlar, ungir og aldnir. Framan af var Lions eingöngu félagsskapur karla. Konur komu inn í 
hreyfinguna með stofnun Lionessuklúbba. Árið 1987 fengu konur sama rétt og karlar í 
Lionsklúbbum. Í dag eru konur um 20% félaga og er markvisst unnið að fjölgun kvenna í 
Lionshreyfingunni. Lionsfélagar láta gott af sér leiða á sviði mannúðar- og menningarmála. 
Klúbbar styðja sitt byggðarlag og taka þátt í landsverkefnum og alþjóðlegum verkefnum. 
Lionsfélagar leggja lið þeim sem minna mega sín, meðal annars sjúkum, sjóndöprum og 
fötluðum. Einnig eru verkefni tengd börnum, öldruðum, menningarmálum og umhverfi. 
Íslenskir Lionsklúbbar taka þátt í alþjóðastarfi Lions. 
 
Markmið Lions. 
Að skipuleggja, stofna og hafa eftirlit með starfi þjónustuklúbba sem nefndir eru Lionsklúbbar. 
Að samhæfa verkefni Lionsklúbba og samræma stjórnunarhætti þeirra. 
Að vekja og efla anda skilnings meðal þjóða heims. 
Að efla meginreglur heilbrigðs stjórnarfars og borgaralegra dyggða. 
Að sýna virkan áhuga á velferð samfélagsins í félagsmálum, menningu og almennu siðgæði. 
Að tengja klúbbana böndum vináttu, góðs félagsanda og gagnkvæms skilnings. 
Að skapa vettvang fyrir frjálsar umræður um málefni sem varða almannaheill, en undanskilja 
þó umræður um stjórnmál og trúarbrögð. 
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Að hvetja þjónustuviljugt fólk til að leggja lið í sínu samfélagi, án persónulegs, fjárhagslegs 
ávinnings og hvetja til dugnaðar og eflingar siðgæðis í viðskiptum, iðnaði, atvinulífi, opinberri 
þjónustu og einkarekstri. 
 
 
Siðareglur 
Að líta á starf mitt sem köllun og leysa það svo af hendi að ég ávinni mér traust. 
Að leitast við að ná góðum árangri í starfi mínu og áskilja mér hæfilega umbun erfiðis míns, 
en reyna ekki að hagnast með óréttmætum hætti. 
Að muna að láta ávinning minn ekki verða á annarra kostnað; að vera trúr meðbræðrum 
mínum og heiðarlegur gagnvart sjálfum mér. 
Leiki vafi á lagalegu eða siðferðilegu réttmæti gerða minna, að breyta þá við náungann eins 
og ég vil að hann breyti við mig. 
Að gera vináttu að markmiði, ekki leið að marki. Sönn vinátta krefst einskis í eigin þágu og 
má aldrei vera háð gagnkvæmum greiða. 
Að hafa ætíð í huga skyldur mínar sem þjóðfélagsþegn og að vera hollur þegn þjóðar og 
byggðarlags bæði í orði og verki. 
Að hjálpa meðbræðrum mínum í vanda. Þeir sem um sárt eiga að binda þurfa hluttekningu, 
bágstaddir og minnimáttar stuðning. 
Að vera gætinn í gagnrýni og örlátur á hrós. Að byggja upp, en rífa ekki niður. 
 
Norrænt samstarf Lionsklúbba 
Fyrsti Lionsklúbburinn í Evrópu var stofnaður í Svíþjóð og er fjölumdæmið í Svíþjóð nefnt MD 
101 (Multi District). Af Norðurlöndunum var Noregur næst með MD 104 svo kom Danmörk 
með MD 106, Finnland með 107 og Ísland með MD 109. Lionsklúbbarnir á Norðurlöndunum 
hafa með sér samstarf á mörgum sviðum. NSR (norrænt samstarfsráð) er myndað af 
fjölumdæmisráðum Norðurlandanna fimm. 
Fulltrúar Norðurlandanna hittast á þingum (NSR þingum) í janúar á hverju ári. Þingin eru 
haldin til skiptis á Norðurlöndunum og fer fjölumdæmisstjóri þess Norðurlandanna hvar þingið 
er haldið með forsæti. Hann boðar aðra fjölumdæmisstjóra Norðurlandanna til fundar, 
gjarnan strax á alþjóðaþingi sem markar upphaf starfsárssins, setur upp dagskrá, stjórnar 
fundi, annast samræmingu milli Norðurlandanna um tímasetningar NSR þinga og fleira. Á 
slíkum fundum er einnig sett upp hvar og hvenær fjölumdæmisþing (Årsmöte) eru haldin á 
hinum Norðurlöndunum til að forðast að þau séu haldin um sömu helgi. Það tíðkast að 
fulltrúar frá öllum Norðurlöndunum sæki sem gestir fjölumdæmisþing hinna landanna þar 
sem fráfarandi umdæmis- eða fjölumdæmisstjóri veljast gjarnan sem fulltrúar er forsenda 
þess að svo megi verða að þingin séu ekki á sömu helgi. Valið er eitt verðugt samnorrænt 
verkefni til tveggja ára svonefnt NSR verkefni. Norðurlöndin fjármagna NSR verkefnið hvert 
að sínum hluta sem tekur mið af fjölda Lionsfélaga í hverju landi. Ísland er með um það bil 
4% af heildar félagafjölda Norðurlandanna. Hlutur Íslands í NSR verkefninu er því um 4%. 
Annað samnorrænt verkefni er sumarsinfóníuhljómsveit ungmenna á aldrinum 15-25 ára frá 
Norðurlöndunum og Eystrasaltslöndunum. Frá 1993 hefur ungt tónlistarfólk komið saman að 
sumri til æfinga og tónleikaferðalaga 
 
Alþjóðastarfið. 
Kjörorð Lions er: ,,Við leggjum lið” (We Serve). Lionsfélagar láta gott af sér leiða á sviði 
mannúðar- og menningarmála. Lionsklúbbar eru skipaðir athafnasömu og félagssinnuðu fólki 
og er góður vettvangur fyrir fólk sem vill vinna að velferðarmálum. Alþjóðleg Lionsverkefni: 
LCIF- Alþjóðahjálparsjóður Lions er hinn opinberi líknarsjóður allra Lionsklúbba. LCIF hefur 
veitt 700 milljónir dollara í 100.000 styrki til að bæta líf fólks um allan heim. Árlega veitir LCIF 
styrki fyrir um 30 milljónir Bandaríkjadala. En auk þess sinna allir Lionsklúbbar margs konar 
öðrum verkefnum á sviði líknar- og menningarmála. Ákveðin verkefni eru skilgreind á 
verksviði Lions: Samfélagsverkefni, Menningarverkefni, Umhverfismál, Heilbrigðis- og 
velferðarmál og Lions með börnum og ungmenum. Lionsklúbbar sinna gjarnan sinni 
heimabyggð, síðan landsverkefnum og einnig alþjóðlegum verkefnum. Alþjóðleg verkefni 
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sem Lions á Íslandi tekur virkan þátt í eru meðal annars. Unglingaskipti, Lions Quest, 
Friðarveggspjaldakeppni ungmenna. Ljósmyndasamkeppni i náttúrumyndum o.fl. Alþjóðleg 
verkefni Lions á Norðurlöndum Lions í Svíþjóð styrkir meðal annars verkefni fyrir börn og  
 
 
unglinga í austur Evrópu; sjónvernd meðal annars með gleraugnasöfnun. Sænski 
neyðarsjóðurinn bregst rausnarlega við náttúrhamförum. Lions í Noregi styrkir mörg verkefni  
erlendis, meðal annars augnspítala í Úganda, Zambíu og Malawi; vatnsbrunna í Úganda; 
skóla í Kenya, Úganda, Indlandi og Chile og m.fl. Lions í Danmörku styrkir verkefni meðal 
annars í Bólivíu, Líberíu, Litháen og Sierra Leone. Lions í Finnlandi styrkir meðal annars börn 
á Sri Lanka, ungmenni í Eystrasaltslöndunum, barnaheimili, skóla, sjúkrahús, elliheimili og 
fjölskyldur í rússnesku Kirjálahéruðunum. Lions á Íslandi hefur einkum stutt samnorræn 
verkefni, en heimili fyrir munaðarlaus og fötuð börn í Friazino í Rússlandi var okkar „framlag“ 
1990 og höfum við stutt það síðan. 
Skrifstofa Lionsumdæmisins 109 og fjölumdæmisstjórn er í Hlíðasmára 14 í Kópavogi. 
(Heimild: Heimasíða Lions, netfang: lions@lions.is). 

 
 
Afhending: Kolfinna Guðmundsdóttir afhenti Borgarskjalasafni Reykjavíkur skjalasafn 
Lionsumdæmisins 21. desember 2016. Kristján Kristjánsson kom með viðbót við safnið, 
9. ágúst 2017. 
Innihald: Bréf, fundargerðabók, fundargerðir, þing, félagatöl, námskeið, verkefni, blöð, fánar, 
diskar, ársreikningar, bókhald, munir, filmur veggmyndir/ plaköt o.fl. Í skjalasafninu eru bæði 
frumrit og afrit. 
Tími: 1951-2012. 
Magn: 81 askja 
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Skjalaskrá 
 

 
 

Askja 1 
Bréfa- og málasafn 1951-1998. 
 
Gerðabók fyrir 4. svæði í Lionsumdæmi 109B, 16. júní 1983 til 30. júní 1993. 
 
Örk 1 
Markmið og leiðir Lionsklúbbanna, bæklingur, 1951. 
Lög Alþjóðasambands Lionsklúbba með áorðnum breytingum til ágústmánaðar 1955, 2 eintök. 
Lög Alþjóðasambands Lionsklúbba með áorðnum breytingum til ágústmánaðar 1955. Einnig frumdrög 
að samþykktum fyrir Lionsklúbba á Íslandi. 
Lög Alþjóðasambands Lionsklúbba með áorðnum breytingum til ágústmánaðar 1957, 3 eintök. 
Lög Alþjóðasambands Lionsklúbba með áorðnum breytingum til ágústmánaðar 1966, 3 eintök. 
Tillögur um starfsreglur fyrir umdæmi 109, án árs. 
Aukalög, uppkast, án árs. 
Alþjóðleg siðalögmál Lionsfélaga, án árs, 2 eintök. 
Frumvarp að skipulagsreglum fyrir Íslandsdeild Lions International umdæmi 109, uppkast og 3 eintök. 
Um inntöku nýrra félaga. 
Um ársskýrslur klúbba. 
Markmið og leiðir Lionsklúbbanna. 
Lög samþykkt á umdæmisfundi, 1973. 
Lög Fjölumdæmis 109 og reglugerðir helstu sjóða, samþykkt á fjölumdæmisfundi, 1998. 
 
Örk 2 
Bréf, fundarboð, skýrslur, uppköst að stofnskrám Lionsklúbba Njarðvíkur og Ísafjarðar og ávörp vegna 
stofnfunda, ávarp umdæmisstjóra, heimsóknir erlendis frá, stofnskrá Lionsklúbbs Reykjavíkur afrit 
1952, meðlimaskrá Lionsklúbbs Reykjavíkur 1951, heillaskeyti vegna 5 ára afmælis íslenskrar 
Lionshreyfingar 1956, félagsskrá Lionsklúbbs Hafnarfjarðar án árs og heillaskeyti vegna stofnunar 
klúbbsins 1956, heillaóskir vegna stofnunar Lionsklúbbs Akureyrar 1956, siðalögmál Lionsfélaga án 
árs, félagalisti Lionsklúbbs Reykjavíkur 1953, eyðublöð o.fl., 1951-1958. 
 

Askja 2 
Bréfa- og málasafn 1952-1959. 
 
Örk 1 
Bréf til og frá Lionsumdæmi 109 á Íslandi og Lions International o.fl., 1952-1956. 
 
Örk 2 
Bréf til og frá Lionsumdæmi 109 á Íslandi og Lions International, fundarboð og dagskrá ársfundar 
14. ágúst 1952 og afmæliskveðjur á ársafmæli Lionsfélags Reykjavíkur, fundarboð og dagskrá 
ársfundar 5. ágúst 1953, dagskrá stofnfundar Lionsklúbbs Siglufjarðar 25. ágúst 1956, skýrslur, 
meðlimanöfn, tilkynningar um nöfn stjórnarmanna, meðlimalistar, heimsþing, fréttabréf, bæklingar, 
eyðublöð, dagskrá og matseðill í tilefni af stofnun Lionsklúbbs Hafnarfjarðar 3. júní 1956 o.fl., 
1952-1959. 
 

Askja 3 
Bréfa- og málasafn 1955-1979. 
 
Örk 1 
Bréf, árhátíðarboð, meðlimaskrár, fundardagadagskrá, heimsóknir erlendis frá og dagskrár, 
starfsskýrslur, dagskrá ársþings 1957, kjörbréf o.fl., 1955-1970. 
 
Örk 2 
Norræn samvinna. Bréf, dagskrár, skýrslur o.fl., 1955-1979. 
 

Askja 4 
Bréfa- og málasafn 1956-1976. 
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Örk 1 
Bréf, Lions umdæmis 109 á Íslandi og Lions International, fundargerðir frá Lionsklúbbnum Þór 1956 
og 1958, fundargerð frá Lionsklúbb Akraness 1958, ávarp til og stofnskrá Lionsklúbbs Ísafjarðar 1957, 
ávarp og stofnskrá Lionsklúbbs Borgarness 1957, ávarp og stofnskrá Lionsklúbbs Njarðvíkur án árs, 
jólakveðja frá Lionsklúbb Ísafjarðar 1959, skýrslur, meðlimaskrá, fréttabréf, bæklingar o.fl., 1956-1970. 
 
Örk 2 
Bréf, ársþing, markmið, greinargerðir o.fl., 1956-1976. 
 

Askja 5 
Bréfa- og málasafn 1956-1978. 
 
Örk 1 
Bréf, fundargerðir, skýrslur, starfsreglur, félagalistar, framboð  o.fl., 1956-1977. 
 
Örk 2 
Umdæmisþing. Bréf, dagskrár, fundargerðir, ávörp, skýrslur o.fl., 1956-1978, ekki eru gögn frá öllum 
árunum. 
 
Lions International Ísland, 109. umdæmi. Markmið, siðalögmál, félagatal o.fl., 18. maí 1957, bók. 
 
 
Örk 3 
Bréf, fundargerð Lions International, reikningar o.fl., 1957-1958. 
 

Askja 6 
Bréfa- og málasafn 1957-1970. 
 
Örk 1 
Bréf, skýrslur 4. og 5. umdæmisþings o.fl. 1959 og 1960, athöfn við inntöku nýrra félaga, reglur við 
uppgjör fundarsóknar, félagatal Lionsklúbbs Kópavogs, fréttabréf o.fl., 1957-1960. 
 
Örk 2 
Bréf, fundargerðir, skýrslur, nafnalistar, skuldalistar, framboð, 1957-1970. 
 

Askja 7 
Bréfa- og málasafn 1958-1960. 
 
Örk 1 
Bréf, framboð, listar yfir félög og meðlimi, greiðslur o.fl., 1958-1960. 
 
Örk 2 
Bréf, skuldalisti, skýrslur um félög og fjölda hérlendis og erlendis, nafnaskrár, eyðublöð o.fl., 
1958-1960. 
 

Askja 8 
Bréfa- og málasafn 1958-1972. 
 
Örk 1 
Bréf, fundargerðir frá Lionsklúbbum,“ report atburðir“ 1957-1958, fundarboð, ársþing, skýrsla frá 
Lionsklúbbnum Baldri 1959, stofnfundur Lionsklúbbsins Baldurs 1959, félagatal Lionsklúbbs Kópavogs 
afrit, stofnfundur Lionklúbbs á Blönduósi 1959, ársþing 1959, Lionsklúbbur Bolungarvíkur dagskrá og 
matseðill 1960, skýrslur Lionsklúbbanna 1959-1960, kjörbréf, bókhald o.fl., 1958-1972. 
 
Örk 2 
Bréf, fundargerðir frá Lionsklúbbum, félagaskrár, skýrslur um fundarmætingar o.fl., 1959-1960. 
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Askja 9 
Bréfa- og málasafn 1960-1962. 
 
Örk 1 
Bréf, félagalistar, skýrslur um félög og fjölda hérlendis og erlendis, matseðill árshátíðar Akraness og 
Borgarness 4. mars 1961 o.fl., 1. júlí 1960 til 1. júlí 1961. 
 
Örk 2 
Bréf, félagalistar, skýrslur um félög og fjölda hérlendis og erlendis, eyðublöð o.fl., 1960-1961 og 1961-
1962. 
Konukvöld Lionsklúbba Keflavíkur og Njarðvíkur, matseðill, 13. apríl 1960. 
Stofnskrárfundur Lionsklúbbsins Njarðar, matseðill, dagskrá og tveir aðgöngumiðar, 29. október 1960. 
Stofnskrárfundur Lionsklúbbs Dalvíkur, matseðill og dagskrá, 15. október 1960. 
 

Askja 10 
Bréfa- og málasafn 1960-1963. 
 
Örk 1 
Bréf, skýrslur aðildafélaga o.fl., 1960-1961. 
Bréf, nafnalistar o.fl., 1961-1962. 
Bréf umdæmisstjórnar, íslensk bréf, 1962-1963, mappa. 
Bréf umdæmisstjórnar, norðurlandabréf, 1962-1963, mappa. 
Bréf umdæmisstjórnar, ensk bréf, 1962-1963, mappa. 
 

Askja 11 
Bréfa- og málasafn 1962-1963. 
 
Ýmsar skýrslur, reikningsyfirlit og upplýsingar umdæmisstjóra, 1962-1963. 
Gögn umdæmisstjóra, Jósefs Björnssonar, 1962-1963, bók. 

 
Askja 12 
Bréfa- og málasafn 1963-1964. 
 
Örk 1 
Bréf, skýrslur o.fl., 1963-1964. 
 
Örk 2 
Bréf, skýrslur, ráðstefnur, framboð, bæklingar o.fl., 1963-1964. 

 
Askja 13 
Bréfa- og málasafn 1963-1965. 
 
Bréf, skýrslur, reikningar o.fl., 1963-1964, bók. 
Bréfabók umdæmis 109, 1964-1965. 
 
Örk 1 
Sverrir Júlíusson 109A. Skýrslur umdæmisstjóra, 11. maí 1963, 9. maí 1964 og 1. maí 1965. 
 

Askja 14 
Bréfa- og málasafn 1964-1965. 
 
Örk 1 
Erlend bréf, ráðstefnur, framboð, bæklingar, eyðublöð o.fl., 1964-1965. 
 
Örk 2 
Lionsfréttir. Efni í fréttablaðið, prentreikningur o.fl., 1964-1965. 
 

Askja 15 
Bréfa- og málasafn 1964-1965. 
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Örk 1 
Innlend bréf, fundarefni, fjáraflanir, kjörbréf, formannalisti, ársþing o.fl., 1964-1965. 
 
Örk 2 
Bréf, skýrslur, framboð, ráðstefnur, bæklingar o.fl., 1964-1965. 
 

Askja 16 
Bréfa- og málasafn 1965-1967. 
 
Örk 1 
Norðurlandabréf umdæmisstjóra, ráðstefnur, bæklingar o.fl., 1965-1967. 
 
Örk 2 
Skýrslur til U.S.G., 1966. 
 
Örk 3 
Innlend bréf o.fl., 1966-1967. 
 

Askja 17 
Bréfa- og málasafn  1966-1968. 
 
Örk 1 
Erlend bréf o.fl., 1966-1967. 
 
Örk 2 
Bréf umdæmisgjaldkera o.fl., 1966-1968. 
 
Örk 3Lions International Chicago, bréf, framboð, o.fl., 1966-1968. 
 

Askja 18 
Bréfa- og málasafn 1966-1968.  
 
Örk 1 
Fundargerðir, þing, ýmsar skýrslur, ræður o.fl., 1966-1968. 
 

Askja 19 
Bréfa- og málasafn 1967-1968. 
 
Örk 1 
Innlend bréf, fjórðungsþing, fundargerðir o.fl., 1967-1968. 
 
Örk 2 
Erlend bréf, þing, framboð o.fl., 1967-1968. 
 
Örk 3 
Norðurlandabréf, þing, bæklingar o.fl., 1967-1968. 
 

Askja 20 
Bréfa- og málasafn 1967-1969. 
 
Örk 1 
Lions International, bréf, framboð, bæklingar o.fl., 1967-1968. 
 
Örk 2 
Bréf, formannafundir, framboð, uppgjör, bæklingar o.fl., 1968-1969. 
 

Askja 21 
Bréfa- og málasafn 1968-1970. 
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Örk 1 
Erlend bréf og svör, framboð o.fl.,1968-1969. 
 
Örk 2 
Bréf, félagatöl og ýmsar skýrslur, 1969-1970. 
 

Askja 22 
Bréfa- og málasafn 1969-1971 
 
Örk 1 
Björn Guðmundsson. Bréf, félagalistar, samþykktir, framboð, afrit af skýrslum umdæmisstjóra o.fl, 
1969-1971. 
 
Örk 2 
Erlend bréf, skýrslur o.fl., 1970-1971. 
 
Örk 3 
Unglingaskipti. Bréf, ferðaáætlanir, skilagreinar, bæklingar, eyðublöð o.fl., 1970-1971. 
 

Askja 23 
Bréfa- og málasafn 1970-1973. 
 
Örk 1 
Gjaldkeri. Bréf, skilagreinar o.fl., 1970-1973. 
 
Örk 2 
Ásgeir Ólafsson. Bréf, fundargerðir, meðlimaskrár, pantanir, kvittanir fyrir sendingum, o.fl., 1971-1972. 
 

Askja 24 
Bréfa- og málasafn 1971-1973. 
 
Örk 1 
Unglingaskipti. Bréf, fréttabréf, bæklingar, eyðublöð o.fl., 1971-1973. 
 
Örk 2 
Þórður Gunnarsson. Bréf, skýrslur, nýir klúbbar, nafnalistar, o.fl., 1972-1973. 
 

Askja 25 
Bréfa- og málasafn 1973-1974. 
 
Örk 1 
Bréf A-Ö, fundargerðir, unglingaskipti, bæklingar, eyðublöð o.fl., 1973-1974. 
 
Örk 2 
Þór Guðjónsson- Umdæmi 109A. Bréf til og frá Lions International o.fl., 1973-1974. 
 
Örk 3 
Þorleifur K. Kristmundsson- Umdæmi 109B. Bréf til og frá Lions International o.fl., 1973-1974. 
 

Askja 26 
Bréfa- og málasafn 1973-1980. 
 
Örk 1 
Ólafur Þorsteinsson. Bréf, fundargerðir, þing, nafnaskrár, verkefni, bæklingar o.fl., 1973-1980. 
 
Örk 2 
Ungmennaskipti. Afrit af bréfum, bæklingur o.fl., 1974. 
 
Örk 3 
Jósep H. Þorgeirsson- Umdæmi 109A. Bréf til og frá Lions International, nafnalistar o.fl., 1974-1975. 
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Askja 27 
Bréfa- og málasafn 1974-1982. 
 
Örk 1 
Þorleifur K. Kristmundsson- Umdæmi 109B. Bréf, fundargerðir, skýrslur, o.fl., 1974-1977. 
 
Örk 2 
Ungmennaskipti.  Bréf, skýrslur, kynningarefni, ritgerðarsamkeppni, auglýsing í dagblaði o.fl., 
1974-1982. 
 

Askja 28 
Bréfa- og málasafn 1975-1977. 
 
Örk 1 
Axel Magnússon- Umdæmi 109A. Bréf til og frá Lions International, „clamis“, reiknisyfirlit o.fl., 
1975-1977. 
 
Örk 2 
N.S.R. þing (umdæmisstjóra á Norðurlöndunum) í Reykjavík, bréf, nafnalistar, vinabæjarlistar o.fl, 
20.-22. janúar 1976. 
 
Örk 3 
Gunnar Ásgeirsson- Umdæmi 109A. Bréf, fundir,fundargerðir, þing, nafnalistar, o.fl., 1976-1977. 
 
 

Askja 29 
Bréfa- og málasafn 1976-1978. 
 
Örk 1 
Ásgeir H. Sigurðsson- Umdæmi 109B. Bréf, fundargerðir, dagatal, þing, sendar skýrslur, 
svæðisstjórar, innlend bréf, L.I.F. (Lions International Foundation), afrit af bréfum til annarra, bréf og 
orðsendingar frá Alþjóðastjórn, Alþjóðastjórn- yfirlit yfir skil á skýrslum og greiðslum o.fl., 1976-1978. 
 
Örk 2 
Ásgeir H. Sigurðsson. Bréf, skýrslur o.fl., 1977-1978. 
 

Askja 30 
Bréfa- og málasafn 1976-1979. 
 
Örk 1 
Gunnar Ásgeirsson- Umdæmi 109A. Bréf, skýrslur, framboð, bæklingar o.fl., 1976-1978. 
 
Örk 2 
N.R.S. Bréf, minnisblöð, kort, fréttabréf, verkefni í Ekvador og Perú o.fl., 1977-1978. 
 
Örk 3 
Umdæmisþing í Reykjavík, 18. maí 1978. 
24. umdæmisþing á Akureyri, dagskrá og þinggögn, 8. og 9. júní 1979. 
 

Askja 31 
Bréfa- og málasafn 1976-1984. 
 
Örk 1 
Bréf send frá skrifstofu í dagsetningarröð frá 1. janúar 1976 til 24. maí 1984. 
 
Örk 2 
Svæðisstjóramappa- sýnishorn. Hlutverk svæðisstjóra, svæðaskipting,  skipulag, o.fl., 1978-1982. 
 

Askja 32 
Bréfa- og málasafn 1976-1984. 
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Örk 1 
Skrifstofukostnaður til L.I.F., fundargerðir samfunda, dreifibréf vegna þings, fréttatilkynningar o.fl., 
1976-1984. 
 

Askja 33 
Bréfa- og málasafn 1977-1984. 
 
Örk 1 
Bréf, fundargerðir, skýrslur, þing o.fl., 1977-1979. 
 
Örk 2 
Lionsblaðið. Bréf vegna blaðsins innanlands og erlendis o.fl., 1978-1984. 
 

Askja 34 
Bréfa- og málasafn 1979-1984. 
 
Örk 1 
Ólafur Þorsteinsson. Bréf, fundargerðir, dagskrá 25. ársþings og þinggögn, framboð, ljósmyndir. 
blaðaúrklippur, bæklingar o.fl., 1979-1980. 
 
Örk 2 
Boðsbréf til Lionsþinga, ýmislegt vegna þeirra o.fl., 1980-1984. 
Dreifibréf, 1981-1984. 
 
Örk 3 
Richard Hannesson 109A. Almennar upplýsingar, fræðslu- og svæðisfundir, skýrslur, fundargerðir, 
send bréf o.fl., 1982-1983. 
Þeir gleðjast, texti og nótur. Aðalheiður Þórarinsdóttir og Sigfús Halldórsson. Lag og ljóð tileinkað 
Lionshreyfingunni á Íslandi. 
 

Askja 35 
Bréfa- og málasafn 1983-1984. 
 
Örk 1 
Lionsumdæmi 109A. Mánaðarskýrslur A-Ö, starfsárið 1983-1984. 
 
Örk 2 
Lionsumdæmi 109B. Mánaðarskýrslur A-Ö, starfsárið 1983-1984. 
 

Askja 36 
Bréfa- og málasafn 1984-1985. 
 
Örk 1 
Lionsumdæmi 109A. Mánaðarskýrslur A-Ö, starfsárið 1984-1985. 
 
Örk 2 
Lionsumdæmi 109B. Mánaðarskýrslur A-Ö, starfsárið 1984-1985. 
 

Askja 37 
Bréfa- og málasafn 1984-1987. 
 
Örk 1 
Fjölumdæmisráð: Fundarboð og fundargerðir á íslensku og ensku o.fl., 1984-1987. 
 
Örk 2 
Lionsumdæmi 109A. Mánaðarskýrslur A-Ö, starfsárið 1985-1986. 
 

Askja 38 
Bréfa- og málasafn 1985-1987. 
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Örk 1 
Lionsumdæmi 109B. Mánaðarskýrslur A-Ö, starfsárið 1985-1986. 
 
Örk 2 
Lionsumdæmi 109A og B. Mánaðarskýrslur A-Ö- 1, starfsárið 1986-1987. 
 

Askja 39 
Bréfa- og málasafn 1986-1988. 
 
Örk 1 
Lionsumdæmi 109A og B. Mánaðarskýrslur A-Ö- 2, starfsárið 1986-1987. 
 
Mappa 
Umdæmisritari 109A. Fundgargerðir o.fl., 1987-1988. 
 

Askja 40 
Bréfa- og málasafn 1987-1992. 
 
Örk 1 
Lionsumdæmi 109A og B. Mánaðarskýrslur A-Ö- 1, starfsárið 1987-1988. 
 
Mappa 
Bréf, fundir, þing, skrár yfir félagsmenn, bæklingar o.fl., 1987-1992. 
 

Askja 41 
Bréfa- og málasafn 1987-1989. 
 
Örk 1 
Lionsumdæmi 109A og B. Mánaðarskýrslur A-Ö- 2, starfsárið 1987-1988. 
 
Örk 2 
Erlend bréf o.fl., 1988-1989. 
 

Askja 42 
Bréfa- og málasafn 1988-1989. 
 
Örk 1 
Þing, námskeið, bæklingar o.fl., 1988-1989. 
 
Örk 2 
Bréf, heimsóknaskýrslur, umsóknarblöð, eyðublöð, bæklingar frá klúbbum o.fl., 1988-1989. 
 
Örk 3 
Umdæmisstjóri 109B. Bréf, fundargerðir, listar o.fl., 1988-1989. 
Svæðisstjóri. Hlutverk, reglur o.fl., án árs. 
 

Askja 43 
Bréfa- og málasafn 1988-1990. 
 
Örk 1 
Gögn frá félagafulltrúa, útbreiðslufulltrúa, Lionessufulltrúa, aðstoðar Lionessufulltrúa, LEÓ- fulltrúa 
o.fl., 1988-1990. 
 
Örk 2 
Fundargerðir, minnisblöð, bæklingar o.fl., 1988-1989. 
 
Örk 3 
Innlend bréf til skrifstofu, tryggingar, bæklingar o.fl., 1988-1990. 
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Askja 44 
Bréfa- og málasafn 1989-1991. 
 
Örk 1 
Fundir innanlands og erlendis, fundargerðir, Samfundarfréttir, minnisblöð o.fl., 1989-1990. 
 
Örk 2 
Bréf, skýrslur, þing o.fl., 1990-1991. 
 
Örk 3 
Bréf, félagatöl o.fl., 1990-1991. 
 

Askja 45 
Bréfa- og málasafn 1990-1993. 
 
Örk 1 
Umsóknir fyrir ævifélaga, 1990-1993. 
 
Örk 2 
Skýrslur til Lions International, 1991-1992. 
 
Örk 3 
Bréf, fundir, ráðstefnur o.fl., 1991-1992. 
 
 
Örk 4 
Fundir, félagatal o.fl., yfirlit er fremst í örkinni, 1991-1992. 
 
Örk 5 
NSR þing í Reykjavík, þinggögn, 17.-19. janúar 1992. 
 

Askja 46 
Bréfa- og málasafn 1992-1994. 
 
Örk 1 
Fundargerðir, inn- og útsend bréf, skýrslur, þing, ársskýrslur o.fl., 1992-1994. 
 
Örk 2 
Félagatal, stjórn, nefndir o.fl., yfirlit er fremst í örkinni, 1993-1994. 
 

Askja 47 
Bréfa- og málasafn 1993-1998. 
 
Örk 1 
Albert Kemp- Umdæmi 109A. Bréf, fundir, þing, o.fl., 1993-1995. 
 
Örk 2 
Stjórnir Leoklúbba, siðareglur, skýrslur, verkefni, bæklingar o.fl., 1995-1998. 

 
Askja 48 
Bréfa- og málasafn, námskeið, 1995-2004. 
 
Örk 1 
Bréf, nafnalistar, verkefni, námskeið o.fl., 1998-1999 
Bréf frá LCIF (Lions Clubs International Foundation), skýrslur, bæklingar og blöð, 2001-2003. 
Viðurkenningarspjöld umdæmisstjórnar 109A, 2003-2004. 
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Námskeið 
 
 
Örk 2 
Formannanámskeið, án árs. 
 
Gjaldkeri, gjaldkeranámskeið, 1995-1996, hefti. 
 
Örk 3 
Í sátt og samlyndi. Handbók kennara, Lion- Quest. 
Námskeiðsgögn, án árs. 
 
Örk 4 
Öflugt sjálfstraust, námskeið frá Foreldrahúsi og Vímulausri æsku. 
Námskeiðsgögn og diskur, án árs. 
 
 

Verkefni 
 

Askja 49 
Verkefnið Vímulaus æska, 1986-1989. 
 
Örk 1 
Vímulaus?- Auðvitað. 
Fundargerðir vímuvarnadagsnefndar, skýrsla, dagskrár, bréfsefni, viðurkenningar, umslög, bæklingar, 
auglýsingar, uppgjör, fánar, o.fl., 1989. 
Umslag. Bókamerki, límmiðar og barmmerki. 
 
Örk 2 
Vímulaus æska- vímuefni nei takk. 
Bréf, fundargerðir vímuvarnanefndar, verkefni, blað, fjölskylduratleikur, blaðaúrklippur, merki, 
ljósmyndir o.fl., 1986-1988 

 
Verkefnið Vímulaus æska. 

Handbók Lions í vímuefnavörnum, 1987. 
 

Askja 50 
Verkefnið Rauð fjöður 1972-1997. 
Rauð fjöður á Norðurlöndum, sjá einnig muni í öskju nr. 73 og 74 
 
Landsöfnun Lionsklúbbanna til sjónverndar- Rauða fjöðrin, 15. og 16. apríl1972, uppgjör sölunnar. 
 
Bréf innlend og erlend, verkefnalýsingar, merki o.fl., 1995-1997. 
 

Askja 51 
Verkefnið Rauð fjöður, 1996-2000. 
 
Bréf innlend og erlend, verkefnalýsingar, merki, kort disketta, teikningar af munum, Lionsblöð o.fl., 
1996-2000. 
 

Askja 52 
Verkefnið Rauð fjöður 1997-1999. 
 
Bréf innlend og erlend, verkefnalýsingar, merki o.fl., 1997-1999A. 
 
Bréf innlend og erlend, verkefnalýsingar, merki o.fl., 1997-1999B. 
 

Askja 53 
Verkefnið Rauð fjöður 1999-2001. 
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Bréf innlend og erlend, verkefnalýsingar, merki o.fl., 1999-2001A. 
 
 

Askja 54 
Verkefnið Rauð fjöður 1999-2001. 
 
Bréf innlend og erlend, verkefnalýsingar, merki o.fl., 1999-2001B. 
Bréf innlend og erlend, verkefnalýsingar, umsóknir, merki o.fl., 2000. 
 

Askja 55 
Verkefni, diskar o.fl. 1973-2012. 
 
Mappa 
Ásmundur Leifsson. Medical Alert og LCIF fulltúi. Verkefnamappa 2003-2004. 
 
Örk 1 
Friðarveggspjald, samkeppni Alþjóðahreyfingar Lions. 
Bréf, skipulagning, viðurkenningar, jólakort, 2010-2012. 
 
Diskur 1. Friðarveggspjald 2000, vinningsmynd, notað á jólakort 2002. 
Diskur 2. Vinningsmynd Friðarveggspjalds, 2004. 
Diskur 3. Friðarveggspjaldakeppni 2004, 1. verðlaun á Íslandi. 
Diskur 4. Friðarveggspjald 2008-2009. 
Diskur 5. Friðarveggspjald, 1. verðlaun, 2010. 
Diskur 6. Friðarveggspjald, 2010. 
Diskur 7. Friðarveggspjald 1, stórt, 2011. 
Diskur 8. Friðarveggspjald, jpg, 2011-2012. 
Diskur 9. Friðarveggspjald, SP226106, 2012. 
 
Örk 2 
Börn með sjúkdóma, glærur o.fl. 
 

Prentað mál 
 
Alþjóðasamtök Lionsmanna: Stjórnskipunarlög og starfssamþykktir, 1973. 
Lionumdæmi 109, félagatal, 1977-1978, 3 eintök. 
Lionumdæmi 109, lög umdæmisins o.fl., apríl 1978. 
NSR (Nordiska samarbetsrådet) möte í Reykjavík, fréttabréf, 17.-19. janúar, 1992. 
 

Askja 56 

Prentað mál 1956-1994. 
 
Svavar Gestsson. Við leggjum lið: 40 ára saga Lionsstarfs á Íslandi, 1992. 
Lion Ísland, blað nr. 88, júní- september, 1981. 
Umdæmisfréttir, nr. 3-4, nóvember- desember, 1989. 
Lionsklúbbur Reykjavíkur 30 ára, fréttablað, án árs, 3 eintök. 
Lion Ísland umdæmi 109, blað, nóvember- desember 1990, nr. 144. 
Samfundarfréttir, október- desember, 1991. 
Samfundarfréttir, janúar- febrúar og september- desember, 1992. 
Samfundarfréttir, febrúar- maí, 1993. 
Fréttabréf- Umdæmi 109B, nr. 4-6, 1992-1993 og nr. 1, 1993-1994. 
St. Jósefsspítali 90 ára, bæklingur, 1992. 
Lions í Norge D. 104, fréttabréf, september- desember 1956 og janúar, febrúar maí og júní, 1957. 
Denmark. Youth Camp, 1967. 
Cyprus to-day, 24. janúar 1967. 
Månadsnytt, nóvember 1960 til júní 1969, blöð vantar. 
District Governor´s Information Bulletin, september 1961 til maí 1980, blöð vantar. 
Past District Governor´s Information Bulletin, 1967- 1980, blöð vantar. 
Presedents News, 1963-1970, blöð vantar. 
Public Relations Newsletter, 1964- 1970, blöð vantar. 



Einkaskjalasafn nr. 610               Borgarskjalasafn  
Lionsumdæmið á Íslandi - 109 15 Reykjavíkur 

 
 

FN-NYT, 9. og 27. maí 1969. 
Hedemoralejonet, apríl, október og nóvember 1961. 
The Lion, blað, júlí og ágúst 1961. 
LCIF Report, 6. árg. nr. 3 og 7. árg. nr. 1 og 2. 
LCIF District Chairman News, 5. árg. nr. 2. 
Vi í Södra, blað, janúar og maí 1961. 
British and Iris Lion, fréttablað, janúar og apríl 1961. 
49th Lion, apríl 1964. 
Lions International, ágúst 1966. 
Activities bulletin, VI. árg. nr. 2, án árs. 
Lions Club Community Activities Bulletin, 3. árg. nr. 1, án árs. 
The Club President´s News, XVII árg. nr. 1 ágúst 1976. 
Lioness International Newsletter, 1. árg. nr. 1 1976-1977. 
Europa Forum Bulletin, fréttabréf, mars 1990. 
Leadership Update, fréttabréf, febrúar, september og nóvember, 1991. 
Skills for Life- Newsletter, ágúst 1992. 
 
 

Bókhald 

 

Askja 57 
Bókhald 1956-1992. 
 
Reikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 1. júní 1956 til 15. maí 1957, 3 eintök. 
Reikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 15. maí 1957, 3 eintök. 
Reikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 15. maí 1957 til 15. maí 1958, 3 eintök. 
Reikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 15. maí 1958 til 15. maí 1959, 3 eintök. 
Reikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 15. maí 1959 til 10. maí 1960, 3 eintök. 
Reikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 10. maí 1960 til 13. maí 1961, 2 eintök. 
Reikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 13. maí 1961 til 11. maí 1962, 3 eintök. 
District Cabinet´s Accounts for the perion may 11th 1962 to may 11th 1963. 
Reikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 11. maí 1962 til 11. maí 1963, 3 eintök. 
Reikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 12. maí 1963 til 9. maí 1964, 
Reikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 30. apríl 1965 til 2. maí 1966. 
Lions umdæmið á Íslandi, kostnaður vegna erlendara gesta, 1969-1970. 
Reikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109 fyrir 11. maí 1969- 10. júní 1970 
Reikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 11. júní 1970 til 31. mars 1971 ásamt 
rekstraráætlun frá 1. apríl til 30. júní 1971, 2 eintök. 
Rekstrar- og efnahagsreikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 30. júní 1971, 3 
eintök. 
Rekstrar- og efnahagsreikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 1. júlí 1971 til 31. 
mars 1972 og rekstrar- og greiðsluáætlunum , 1. apríl til 30. júní 1972, 2 eintök. 
Reikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109 1. apríl til 30.júní 1972, 3 eintök. 
Rekstrar- og efnahagsreikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 1. júlí 1972 til 31. 
mars 1973, ásamt rekstrar- og greiðsluáætlun, 1. apríl til 30. júní 1973, 2 eintök. 
Rekstrar- og efnahagsreikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 1. apríl til 30. júní 
1973, 2 eintök. 
Rekstrar- og efnahagsreikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 1. júlí 1973 til 31. 
mars 1974, 2 eintök. 
Rekstrar- og efnahagsreikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 1. apríl til 30. júní 
1974, 3 eintök. 
Rekstrar- og efnahagsreikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 1. júlí 1974 til 31. 
mars 1975. 
Rekstrar- og efnahagsreikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 1. apríl til 30. júní 
1975, 2 eintök. 
Rekstrar- og efnahagsreikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 1. júlí 1975 til 31. 
mars 1976. 
Rekstraráætlun umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, frá 1. júlí 1976 til 30. júní 1977, 2 
eintök. 
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Rekstrar- og efnahagsreikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 1. apríl til 30. júní 
1977, 3 eintök. 
Rekstrar- og efnahagsreikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 31. mars 1978, 
3 eintök. 
Rekstrar- og efnahagsreikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, frá 1. apríl til 30. 
júní 1978, 3 eintök. 
Ársreikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 1985-1986, 2 eintök. 
Ársreikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 1988-1989, 2 eintök. 
Ársreikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 1. júlí 1989 til 30. júní 1990. 
Rekstraráætlun  umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 1990-1991. 
Ársreikningur umdæmisstjórnar Lions International umdæmi 109, 1990-1991, 3 eintök. 
Áætlaður rekstrarreikningur 1. júlí 1991 til 30. júní 1992. 
Rekstrarreikningur frá júlí 1992 til desember 1992. 
 
Örk 1 
Bókhald. Bankabók, tékkhefti, reikningar o.fl., 1956-1959. 
 

Askja 57a 
Dagbók, 1. júlí 1986 til 30. júní 1987. 
 

Askja 58 
Bókhald 1957-1961. 
 
Örk 1 
Bókhald. Bréf, reikningar, kvittanir o.fl., 1957-1960. 
Bókhald. Bréf, tékkhefti, reikningar og kvittanir o.fl., 1959 til 14. maí 1960. 
 
 
Örk 2 
Bókhald. Bréf, sparisjóðsbók, tékkhefti, greidd árgjöld, kvittanir o.fl., 1959-1961. 
Skýrsla umdæmisstjóra á Norðurlandi, án árs. 
 

Askja 59 
Bókhald 1961-1963. 

 
Örk 1 
Bókhald. Nafnalistar, kvittanir, árgjöld o.fl., 1961-1962. 
 
Örk 2 
Bókhald I. Bréf til heimssambandsins, listi yfir meðlimi og samanburðartölur, reikningar o.fl., 
1961-1962. 
 
Örk 3 
Bókhald. Bréf, uppgjör, kvittanir o.fl., 1962-1963. 
 

Askja 60 

Bókhald 1964-1968. 
 
Örk 1 
Bókhald. Kaupsamningur vegna Garðarsstrætis nr. 8, 16. september 1964. 
Uppgjör, víxlar, umdæmisgjöld, kvittanir o.fl., 1964 til 1. maí 1965. 
 
Örk 2 
Bókhald. Veðskuldabréf, tékkhefti, kvittanir o.fl., fylgiskjöl nr. 1-44 1967-1968. 
 

Askja 61 

Bókhald 1968-1973. 
 
Örk 1 
Bókhald. Tékkhefti, yfirlit, skilagreinar, umdæmisgjöld, kvittanir o.fl., fylgiskjöl 35-250 1968-1969. 
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Örk 2 
Bókhald. Útgjöld umdæmis 109, fylgiskjöl nr. 1-240 1. júlí 1972 til 14. mars 1973. 
 

Askja 62 
Bókhald 1972-1975. 
 
Örk 1 
Bókhald. Bréf, bankabók, tékkhefti, bankayfirlit, unglingaskiptasjóður, Rauða fjöðrin, pantanir o.fl., 
14. mars 1972 til 31. mars 1973. 
 
Örk 2 
Bókhald. Laun, inn og útborganir, tékkhefti, kvittanir o.fl., 1974-1975. 
 

Askja 63 
Bókhald 1974-1977. 
 
Örk 1 
Bókhald. Tékkhefti, álagningarseðill 1976, tryggingar, inn- og útborganir uppgjör, o.fl., 1974-1977. 
 
Örk 2 
Bókhald. Inn- og útborganir o.fl., 1975-1976. 
 

Askja 64 
Bókhald 1975-1976. 
 
Örk 1 
Bókhald. Tékkhefti, yfirlit, inn- og útborganir, tryggingar o.fl., 1975-1976. 
Örk 2 
Bókhald. Tékkhefti, yfirlit, laun, ferðakostnaður, inn- og útborganir o.fl., 1976. 
 

Askja 65 
Bókhald 1976-1982. 
 
Örk 1 
Bókhald. Greiðslur til Lions International, 1976-1977. 
 
Örk 2 
Bókhald. Tékkhefti, yfirlit, laun, inn- og útborganir, skuldalistar, fasteignagjöld, 4. júlí 1978-1979. 
 
Örk 3 
Bókhald. Framlög Lionsklúbba á Íslandi til sundlaugarbyggingar Sjálfsbjargar, 1979-1982. 
 

Askja 66 

Bókhald 1980-1990. 
 
Örk 1 
Bókhald. Skilagreinar, yfirlit,  inn- og útborganir o.fl., 2. apríl 1980 til 31. október 1981. 
 
Örk 2 
Bókhald. Uppgjör Lionsþings, dagskrá o.fl., 21.-22. maí 1981. 
 
Örk 3 
Bókhald. Tryggingar, launaskattur, kaupsamningur, bankabók, inn- og útborganir o.fl., 1985-1990. 
 

Askja 67 
Bókhald 1989-1990. 
 
Örk 1 
Bókhald. Alþjóðagjöld, 1989-1990. 
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Örk 2 
Bókhald. Fylgiskjöl 1-221 1990. 
 

Askja 68 
Bókhald 1990-2007. 
 
Örk 1 
Bókhald. Yfirlit- fylgiskjöl 222-310 1990-1998. 
 
Búnt 2 
Bókhald Lions 8. Fylgiskjöl nr. 1017-1093 2006-2007. 
 

Munir 
 

Askja 69 

Fánar/ veifur 1951-2010. 
 
Fánar Lionsumdæmisins á Íslandi 109. 
Fáni Lionsumdæmisins á Íslandi 109, 40 ára afmæli, 1951-1991 
Fáni Lionsumdæmisins á Íslandi 109, 50 ára afmæli, 1951-2001. 
Fánar umdæmisstjóra, 1989-2010. 
Fánar fjöldæmis- og NSR þinga, 1987-1999. 
 

Askja 70 

Fánar og veifur, án árs. 
 
Fánar og veifur Lionsklúbba á Íslandi og umdæma. 
 

Askja 71 
Fánar, veifur o.fl., án árs. 
 
Fánar og veifur erlendra Lionsklúbba o.fl. 
 

Askja 72 
Fánar og veifur, án árs. 
 
Fánar og veifur erlendra Lionsklúbba o.fl. 
 

Askja 73 

Rauð fjöður á Norðurlöndum 1981-2004. 
 
Örk 1 
Rauða fjöðrin, bréfsefni, miðar, pöntunarmiðar og umslög. 
 
Umslag 1 
Rauða fjöðrin, límmiðar, borði, barmmerki, rauðar fjaðrir. 
 
Umslag 2 
Rauða fjöðrin, Léttum þeim lífið, 1989, nafnspjöld, límmiðar. 
 
Umslag 3 
Rauða fjöðrin, Hönd í hönd, bæklingur. 
 
Umslag 4 
Rauða fjöðrin, Frá texta til talaðs máls, auglýsingamiðar. 
 
Umslag 5 
Rauða fjöðrin, jólakort. 
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Umslag 6 
Rauða fjöðrin, verkefnið Við styðjum aldraða, taupoki. 
 
Umslag 7 
Rauða fjöðrin: Merkt Daníel Þórðarsyni. Í því er bréf frá Stefáni Albertssyni Lionsklúbbnum Keili, 
11. maí 1998 og tveir vettlingar sem er hugmynd þeirra að söluvöru í söfnun Rauðu fjaðrarinnar. 
 
Umslag 8 
Margmiðlunardiskur- Spáðu í mig… …og þig. Námsgagnastofnun tók að sér að dreifa diskinum til allra 
8. bekkinga í grunnskólum landsins, 2001. 
 
Umslag 9 
Skjöldur. Á hann er ritað: Jón F. Arndal fjölumdæmisgjaldkeri. Þökkum þér frábært starf unnið af 
samvikusemi og í sönnum Lionsanda. Fjölumdæmisráð 1988-´89, Halldór Svarvarsson, 
fjölumdæmisstjóri. 
 
Umslag 10 
Ýmis merki frá Lion, innan lands og erlendis frá, 1981-2004. 
 

Askja 74 

Rauða fjöðrin og Vímulaus æska 1985-1995. 
 
Kassi 
Rauða fjöðrin, verkefnið Léttum þeim lífið, 1989, bréfapressa (hús). 
 
Kassi 
Rauða fjöðrin, landssöfnun til gigtarrannsókna, 1995, bréfapressa (kubbur) og statíf undir minnismiða. 
 
Rauða fjöðrin, landssöfnun Línuhraðall, 1985, statíf á borð. 
Verkefnið Vímulaus æska, fáni og veifa. 
 
 

Filmur 
 

Askja 75 
Filmur 1988-1994. 
 
Umslag 1 
Gróðursetningarferð, filmur dagsettar 23. júlí 1988. 
 
Umslag 2 
Líklega frá þingi í Istanbul í september 1991 o.fl., filmur dagsettar 22. apríl og 22. júní 1991. 
 
Umslag 3 
Líklega frá fundum, þingum, ráðstefnum o.fl., filmur dagsettar 24. febrúar 1992. 
 
Umslag 4 
Fundir, þing, afhending viðurkenninga, Lionsbókin, viðhald á húsi, filmur dagsettar 21. apríl 1992. 
 
Umslag 5 
Fjölumdæmisþing, þing í Mosfellsbæ, heimsókn Eir á Bessastaði, filmur dagsettar 6. júlí 1992. 
 
Umslag 6 
Þing, heimsóknir, fundir o.fl., filmur dagsettar 14. september 1992. 
 
Umslag 7 
Lionsþing- erlendis og heima, gróðursetningarferð o.fl., filmur dagsettar 14. september 1992. 
 
Umslag 8 
Jólakort, filma dagsett 16. desember 1992. 
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Umslag 9 
Þing NCR?, gróðursetningarferð? o.fl., filmur dagsettar 1. mars 1993. 
Umslag 10 
Erlend þing?, fjáraflanir, viðurkenningar o.fl., filmur dagsettar 27. apríl 1993. 
Umslag 11 
Lionsklúbburinn Rán, fundir eða þing, fólk o.fl., filmur líklega maí- júní 1993. 
 
Umslag 12 
Útimarkaður á Lækjartorgi og dagskrá, þing o.fl., filmur dagsettar 31. júní 1993. 
 
Umslag 13 
Fundir, heimsóknir, erlend þing, fjölskylduferð, filmur dagsettar 27. október 1993. 
 
Umslag 14 
Þing Hótel Örk og erlent þing, filmur dagsettar 5. maí 1994. 
 
Umslag 15 
36. umdæmisþing o.fl., filmur dagsettar 7. júlí 1994. 
 

Askja 76 
Filmur 1993-1994. 
 
Umslag 16 
Heimsþing, fundir o.fl., filmur dagsettar 24. ágúst 1994. 
 
Umslag 17 
Frá fundum o.fl., filmur dagsettar 31. október 1994. 
 
Umslag 18 
Frá þingi eða ráðstefnu, líklega 1993. 
 
Umslag  19 
Frá þingi á Hótel Sögu, án árs. 
 
Umslag 20 
Vigdís Finnbogadóttir foresti Íslands, án árs. 
 
Umslag 21 
Frá Victoria Bridge, skrúðganga Lionsfélaga, án árs. 
 
Umslag 22 
Frá þingi, án árs. 
 
Umslag 23 
Frá erlendu þingi, án árs. 
 
Umslag 24 
Frá erlendu þingi, gestamóttaka o.fl., án árs. 
 
Umslag 25 
Andlitsmyndir, án árs. 
 
Umslag 26 
Þing eða fundir, án árs. 
 
Umslag 27 
Í kirkju og kirkjugarði, án árs. 
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Umslag 28 
Eik og fjáröflun, án árs. 
 
Umslag 29 
Ýmsar myndir, án árs. 
 
Örk 1 
Lionsblaðið, forsíða september- október 1993, nr. 143. 
 
Örk 2 
Lionsblaðið, forsíða nóvember- desember 1990, nr. 144. 
 
Örk 3 
Lionsblaðið, forsíða janúar- febrúar 1991, nr. 145. 
 
Örk 4 
Lionsblaðið, forsíða júlí- ágúst 1991, nr. 148. 
 
Örk 5 
Lionsblaðið, forsíða september- október 1991, nr. 149. 
 
Örk 6 
Lionsblaðið, forsíða nóvember- desember 1991, nr. 150. 
 
Örk 7 
Lionsblaðið, forsíða janúar- febrúar 1992, nr. 151. 
 
Örk 8 
Lionsblaðið, forsíða mars- apríl 1992, nr. 152. 
 
Örk 9 
Lionsblaðið, forsíða maí- júní 1992, nr. 153. 
 
Örk 10 
Lionsblaðið, forsíða júlí- ágúst 1992, nr. 154. 
 
Örk 11 
Lionsblaðið, forsíða september- október 1992, nr. 155. 
 
Örk 12 
Lionsblaðið, forsíða nóvember- desember 1992, nr. 156. 
 
Örk 13 
Lionsblaðið, forsíða janúar- febrúar 1993, nr. 157. 
 
Örk 14 
Lionsblaðið, forsíða mars- apríl 1993, nr. 158. 
 
Örk 15 
Lionsblaðið, forsíða maí- júní 1993, nr. 159. 
 
Örk 16 
Lionsblaðið, forsíða júlí- ágúst 1993, nr. 160. 
 
Örk 17 
Lionsblaðið, forsíða september- október 1993, nr. 161. 
 
Örk 18 
Lionsblaðið, forsíða nóvember- desember 1993, nr. 162. 
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Örk 19 
Lionsblaðið, forsíða janúar- febrúar 1994, nr. 163. 
 
 
Örk 20 
Lionsblaðið, forsíða mars- apríl 1994, nr. 164. 
 
Örk 21 
Lionsblaðið, forsíða maí- júní 1994, nr. 165. 
 
Örk 22 
Lionsblaðið, forsíða júlí- ágúst 1994, nr. 166. 
 
Örk 23  
Lionsblaðið, forsíða september- október 1994, nr. 167. 
 
Örk 24 
Lionsblaðið, efni úr blöðum, án árs. 
 
Örk 25 
Lionsblaðið, efni úr blöðum, án árs. 
 

Askja 77 

Filmur án árs 
 
Örk 26 
Lionsblaðið, efni úr blöðum, án árs. 
 
Örk 27 
Lionsblaðið, efni úr blöðum, án árs. 
Örk 28 
Lionsblaðið, efni úr blöðum, án árs. 
 
Örk 29 
Lionsblaðið, efni úr blöðum, án árs. 
 

Askja 78 
Veggmyndir/ plaköt, spjöld, 1995-2004 
 
LEO, 3 eintök. 
Rauða fjöðrin. Léttum þeim lífið, landssöfnun til styrktar langveikum börnum, 27. mars til 3. apríl 2004, 
3 eintök. 
Rauða fjöðrin. Framlag þitt bætir úr brýnni þörf, landssöfnun, 3 eintök. 
Rauða fjöðrin. Leiðsöguhundar fyrir blinda, landssöfnun 3. til 6. apríl, 3 eintök. 
Rauða fjöðrin. Nýr íslenskur talgervill- Bætt lífsgæði- Íslensk málrækt, landssöfnun 8. til 10. apríl, 
2 eintök. 
Rauða fjöðrin. Til lausnar gigtargátunni, landssöfnun 31. mars til 2. apríl 1995. 
MedicAlert: Þetta merki gæti bjargað lífi þínu, 3 eintök. 
Rauða fjöðrin. Beinþynning, auglýsingaspjald. 
Rauða fjöðrin. EIN M ANA, auglýsingaspjald. 
Rauða fjöðrin. Alsheimer, auglýsingaspjald. 
 
 

Veggmyndir/ Plaköt.  
 
Rauða fjöðrin: 
Léttum þeim lífið, landssöfnun til styrktar langveikum börnum, 27. mars til 3. apríl 2004, 3 eintök. 
Framlag þitt bætir úr brýnni þörf, landssöfnun í síma og með innlögn á reikning, án árs, 3 eintök. 
Leiðsöguhundar fyrir blinda, landssöfnun 3. til 6. apríl, án árs, 3 eintök. 
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Frá texta til talaðs máls, landsöfnun 8. til 10. apríl, án árs, 3 eintök. 
Fimmti hver íslendingur fær gigt, 31. mars til 2. apríl 1995. 
Beinþynning. 
Einmana. 
Alsheimer. 
 
Þetta merki gæti bjargað lífi þínu. Medic Alert (sjálfseignarstofnun sem starfar án ágóða undir vernd 
Lions hreyfingarinnar á Íslandi), 3 eintök. 
 
Leo, 3 eintök. 
 
 
 

Skráð í febrúar og mars 2017 
Gréta Björg Sörensdóttir 

 
 
Viðbót við safn 
 
 

Askja 79 
Bréfa- og málasafn 1991-1999.  
 
Örk 1 
Vinnugögn Umdæmisstjórnar. Bréf, fundir, nafnalistar, húsnæðismál, þing, Rauða fjöðrin, fréttabréf, 
teikningar, 1991-1999. 
 
Örk 2 
Vinnugögn Umdæmisstjórnar. Bréf, fundir, námskeið, þing, fréttabréf, fjárhagsáætlanir o.fl., 
1992-1993. 
 

Askja 80 
Bréfa- og málasafn 1992-1993. 
 
Örk 1 
Vinnugögn Fjölumdæmisstjórnar. Bréf, nafnalistar, þing, fréttabréf o.fl., 1992-1993. 
 
Örk 2 
Samstarf norðurlanda. Bréf, fundir, þing, fréttabréf o.fl., 1992-1993. 
 

Askja 81 
Bréfa- og málasafn 1992-1994.  
 
Örk 3 
Samstarf norðurlanda. Bréf, fundir, þing, fréttabréf o.fl., 1992-1994. 
 
 

Skráð í ágúst 2017 
Gréta Björg Sörensdóttir 

 


